celebrada el  08/10/2025,  s’ha acordat  aprovar el  projecte  modificat  de  reforma del  Camp
d’Esports municipal situat al carrer Via del Mil·lenari núm.18, de conformitat amb l’art. 43 del
ROAS, amb un pressupost per contracte (PEC), IVA inclòs, abans de baixa, de 2.130.100,88 €
(dos  milions  cent  trenta  mil  cent  euros  amb  vuitanta-vuit  cèntims),  presentat  el  30  de
setembre de 2025 amb registre telemàtic E/E19257-2025, signat pels arquitectes Carlo Lladó
Royo amb núm. col·legiat  26760-0 i  Joan Iñiguez Abadal  amb núm. col·legiat  24920-3,  de
l’empresa TALLER ILLA ARQUITECTES S.C.P amb NIF J63191316.